totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do çraís.

Parágrafo lJnico: O capital social fica assim distribuído entre os sócios:

MATIAS OLIVEIRA DE ALMEIDA, com 500 (quinhentos) quotas, perfazendo um total de
RS 500.00 (quinhentos rcais) integralizado'.
MARCELO ARRUDA DE ALMEIDA. com 9.500 (nove mil e quinhentos) quotas.
perfazendo um total de R$ 9.500.00 (nove mil e quinhentos reais) integralizado;

CLÁUSULA SÉflfvfl. As quotas são indivisÍveis e não poderão ser eedidas ou rransferi<tas
a terceiros sem o consentimento do(s) outro(s) sócío(s), a quem tlca assegurado. em igualdade
de condições e preço direito de preferência para sua aquisição, s€ postas à venda.